
Протокол аукциона в торговой процедуре "Аукцион по аренде имущества № 10741-2"

Протокол №: 10741-2-ПА ●

Организатор: Комитет по управлению городским имуществом и земельными●

ресурсами администрации города Нижнего Новгорода (Россия, 603005,
Нижегородская область, ул.Большая Покровская, д.15) 
Форма торгов и наименование объекта аренды: Аукцион на право заключения●

договора аренды. Нежилое помещение П2 
Место, время проведения аукциона: Дата и время начала аукциона: 2021-12-29●

10:00:00 (по московскому времени)
Дата и время окончания аукциона: 2021-12-29 10:30:00 (по московскому времени)
Наименование электронной торговой площадки: Фабрикант, раздел Имущественные
торги
Адрес электронной площадки в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru
Размещение извещения о проведении торговой процедуры и документации по ней:●

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены
2021-12-06 18:11:51 на сайте «Торговая площадка "Фабрикант", раздел
Имущественные торги» по адресу в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru 
Начальная цена договора: 207 400,00 руб. (34566,67) ●

Дата публикации: 28.12.2021 17:54 ●

Место публикации протокола: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Принятие решения о признании торговой процедуры "Аукцион по аренде имущества
№ 10741-2" несостоявшейся

Текст решения: Признать торги несостоявшимися. ●

Основание: Не было подано ни одной заявки. ●

Утверждение протокола аукциона в торговой процедуре "Аукцион по аренде
имущества № 10741-2"

Текст решения: Утвердить протокол аукциона торговой процедуры "Аукцион по●

аренде имущества № 10741-2". 

стр. 1 / 1


